Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 84. sjednici, održanoj 29.12.2016. godine, d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu do 1.157,64 KM (slovima: hiljadustopedesetsedam i 64/100 

konvertibilnih maraka), za nabavku opreme za video nadzor za objekat „RMK promet-aneks 
zgrade“. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2016. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: